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 127,333.93

 35,236.00

 1,166,707.66

21-JUN-16

29-JUN-16

06-JUN-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD TECNICA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,329,277.59

 162,569.93

 1,166,707.66

 162,569.93

 1,166,707.66

 015

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DE APOYO TECNICO Y ADMINISTRATIVO

UNIDAD COORDINADORA PROYECTO BID

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0950   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0950001

0950001

0902001

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 01

 01

 01

 01

 01
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 00001
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 00001

 2,704.00

 1,578.00

 2,443.00

 729,613.57

 535,640.17

 790.00

21-JUN-16

21-JUN-16

21-JUN-16

21-JUN-16

29-JUN-16

30-JUN-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,272,768.74
 1,272,768.74

 2,704.00

 1,578.00

 2,443.00

 1,266,043.74

 008

 009

 014

 015

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIVISION DE PROTECCION AL USUARIO FINANCIERO (DPUF)

UNIDAD DE INFORMACION FINANCIERA (UIF)

UNIDAD DE SUPERVISION

UNIDAD DE APOYO TECNICO Y ADMINISTRATIVO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0950   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0950001

0950001

0950001

0950001

0950001

0950001

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS
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 38,397.23

 15,049.61

 350.00

21-JUN-16

29-JUN-16

30-JUN-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 53,796.84
 53,796.84
 53,796.84

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD DE APOYO TECNICO Y ADMINISTRATIVO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0950   ) :

 

Identificación Nombre
0950001

0950001

0950001

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS
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 001
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 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001
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 00001

 1,714.39

 1,714.39

 7,012.07

 12,032.53

 337,784.11

 1,784.78

29-JUN-16

29-JUN-16

29-JUN-16

21-JUN-16

29-JUN-16

30-JUN-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 362,042.27
 362,042.27

 1,714.39

 1,714.39

 7,012.07

 351,601.42

 008

 009

 014

 015

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIVISION DE PROTECCION AL USUARIO FINANCIERO (DPUF)

UNIDAD DE INFORMACION FINANCIERA (UIF)

UNIDAD DE SUPERVISION

UNIDAD DE APOYO TECNICO Y ADMINISTRATIVO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0950   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0950001

0950001

0950001

0950001

0950001

0950001

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS
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 00112

 00131
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 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 5,363.50

 342,161.26

 444,600.42

 327,280.98

29-JUN-16

29-JUN-16

21-JUN-16

29-JUN-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,119,406.16
 1,119,406.16

 5,363.50

 342,161.26

 771,881.40

 008

 014

 015

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIVISION DE PROTECCION AL USUARIO FINANCIERO (DPUF)

UNIDAD DE SUPERVISION

UNIDAD DE APOYO TECNICO Y ADMINISTRATIVO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0950   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0950001

0950001

0950001

0950001

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS


